Dnia 9 (21) stycznia 1879 roku.Wtorek.

POLEMIKA

ESStktlAn At/Wi

I’tis . s Agnieszki .Męczpnniezki.
"’ro; ŚŚ. Wincentego i Anastazego MM.

Czwartek: Zaślubiny AT. 37. P. i ś. Ildefonsa B
Piątek: 8. Tymoteusza-B. M.

Sobota: Nawrócenie św. Pawia.
Niedziela: ŚŚ. .Polikarpa B. i Pat:'
Poniedziałek: Ś. Jana Chryzostoma.

1878 zapadły iu uznał, iż według
obowiązujący!h w kiaju naszym przepisów, skargi do
sądów gminnych rnógą być podawane i w języku mie -
scowym, skutkiem czego decyzję zjazdu sędziów po
koju okręgu II gubernji p łuckiej w sprawie tej zapa
dłą uchyl,! i sprawę pod nowe Osądzenie zjazdowi
sędziów ‘ pokoju okręgu I naszej gubern i nadesłał,
jak nam donoszi z Petersburga, przy Ukazie z duia
14 (26) grudnia 1878 roku za nr. 8614.

a Wyrzeczenie to z radością przez ziemian naszych

przyjętem będzie, bo już obecnie zamiast poszukiwać
w miasteczku pismaka, często mogącego przeinaczyć
w niewinnej mjśli to co im ciąży ha sercu, będą mo
gli bez straty czasu i kosztów', a nierównie lejne , sa
mi załatwiać.